令和6年9月吉日

クラブ各位

東京都レディースバドミントン連盟

会　 長　　　 中 澤　 悦 子

令和6年度　審判研修会のお知らせ

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟事業に多大なご協力とご理解を頂き、心より感謝致しております。

　さてこの度は、下記にて審判研修会を実施する運びとなりました。

　今年も午前中の講義のみで行ないます。

　審判資格は取得したが自信がない、確認したい事や疑問に思う事がある、新ルール（改

訂された事）を知りたいなど、スキルアップの機会にして頂ければと思います。

　多数のご参加をお待ちしております。

記
日　　時　　　　令和6年12月 4日（水）　　9：30～12：30　（受付9：00～）

会　　場　　　　杉並区永福体育館　3階会議室

　　　　　　　　杉並区永福1丁目7－6　　　☎　03－3328－3146

講　　師　　　　東京都バドミントン協会　審判部長　　原　正人　氏

参加資格　　　　東京都レディースバドミントン連盟　登録者

参 加 費　　　　一人　500円　（当日徴収）

申込方法　　　　東京都レディースバドミントン連盟のホームページより申込書を

　　　　　　　　ダウンロードし、下記申し込み先に郵送にて申込み下さい。

申 込 ・　　　 〒113－0022　　文京区千駄木3－45－5

問合せ先　　　　　　　　　　山田律子　宛　　　　携帯番号　090－2429－7781

申込〆切　　　　令和6年11月 8日（金）　必着　　　（定員40名）

　　　　　　　　　＊定員を超えた場合、お断りする場合があります。

持 ち 物　　　　筆記用具、競技規則書（当日、販売も致します）